

- 5. DEC. 2018

18695

Faktúra FV180576



Dodávateľ: **BauSHOP s.r.o.**
Široké 688
08237 Široké
Slovenská republika
prevádzka Široké 688

IČO: 48008311 DIČ: 2024185108 IČ DPH: SK2024185108
Okresný súd Prešov, Oddiel: Sro, Vložka 31139/P

Tel.: 051/7483060 E-mail: baushopsiroke@gmail.com
Fax: WWW: www.BauSHOP.sk

IBAN: SK94 1111 0000 0012 9855 1001 BIC: UNCRSKBX
Účet: 1298551001/1111 VS: 180576
Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s.

Dátum dodania/pzp: 02.11.2018 Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: 30.11.2018 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 15.12.2018 Objednávka:
Zákazka:
Číslo dod. listu: VPF18018869 Stredisko: 1

Odberateľ: IČO: 00327832 DIČ: 2020548189
Tel.: 0517911102 Fax: 051911266
E-mail: elis.timkova@gmail.sk

Obec Široké - OŠOC
Široké 118
082 37 Široké
Slovenská republika

Fakturujeme Vám:

p.č.	PLU	Názov / kód colného sadzoníka	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH	
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu
1.	2540	PR Dlaž.KLASIKO sivá 20x10x6cm (9,6 m2/480ks) 1m2/50ks bezšparová	48,000 m2	7,333	352,00	20	8,800	422,40
2.	2391	Pal DREV Premac 120x80 EUR	5,000 ks	8,334	41,67	20	10,000	50,00
3.	33119	Amortizacia paliet	5,000 x	0,834	4,17	20	1,000	5,00
4.	33258	Dopravné Mercedes	1,000 x	50,000	50,00	20	60,000	60,00

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	447,83	89,57	537,40
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 1062,5 Kg

K úhrade 537,40 EUR

Slovom: Päťstotridsaťsedem 40/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Adrian Adamkovic
Faktúru vytlačil: Daniela Krajňáková
Faktúru prevzal (podpis a dátum):
Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square

BauSHOP
Stavebniny Široké

☎ 051/ 748 30 60
☎ 0908 640 610

BauSHOP s.r.o.
Široké 688, 082 37
IČO: 48008311
IČ DPH: SK2024185108
stavebniny@baushop.sk
www.baushop.sk

Pečiatka a podpis